ВСЕРОССИЙСКИЙ КОНГРЕСС
по медицинской микробиологии,
клинической микологии и иммунологии
XXIV КАШКИНСКИЕ ЧТЕНИЯ
Приказ Минздрава России № 1387 от 28.12.2020 г.

[image: http://qrcoder.ru/code/?https%3A%2F%2Fmycology.szgmu.ru%2Fcongress2021&4&0]
[bookmark: _GoBack]

9-11 июня 2021 г.	Санкт-Петербург

В рамках Всероссийского конгресса по медицинской микробиологии, клинической микологии и иммунологии (XXIV Кашкинские чтения) 10 июня 2021 г. в 18:05 состоится заседание ФУМО

Глубокоуважаемые коллеги!
Приглашаем вас принять участие в Заседании Федерального учебно-методического объединения в системе высшего образования по УГСН 32.00.00 Науки о здоровье и профилактическая медицина.

Программа:

	18:05 – 19:15
	Заседание ФУМО в системе высшего образования по УГСН 32.00.00 Науки о здоровье и профилактическая медицина:
Новое в подготовке специалистов в области медицинской микробиологии

	Модераторы:
	Мельцер Александр Виталиевич, Васильева Наталья Всеволодовна

	18:05 – 18:25
	Роль ФУМО в системе высшего образования по УГСН 32.00.00 Науки о здоровье и профилактическая медицина в подготовке кадров
Мельцер Александр Виталиевич* (Санкт-Петербург) 20 мин.

	18:25 – 18:45
	Профессиональный и образовательный (ФГОС) стандарты, программы переподготовки: от планов к реализации
Васильева Наталья Всеволодовна* (Санкт-Петербург) 20 мин.

	18:45 – 19:05
	Проблемы в подготовке медицинских работников со средним профессиональным образованием по медицинской микробиологии
Алиева Елена Васильевна* (Ставрополь) 20 мин.

	19:05 – 19:15
	Дискуссия

Дата и время проведения заседания: 10 июня 2021 г. 18:05 – 19:15
Формат проведения: онлайн, виртуальный зал №1
Ссылка для входа https://microbiology-online.ru, требуется регистрация.

Информация о конгрессе https://mycology.szgmu.ru/congress2021

С уважением,
Оргкомитет
mycocongress@szgmu.ru
Тел./факс: +7 (812) 303-51-40, 303-51-45

image3.png

image4.jpeg

image3.gif

image1.png

image2.jpeg